各  位

2020 年 3 月 13 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

連結子会社における不正流用損失計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月期第 2 四半期から 2020 年 6 月期第 2 四半期において、不正流用損失を

計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．不正流用損失の内容

2020 年 1 月 23 日に開示いたしました「当社子会社従業員における不正行為に関する調査委

員会の設置のお知らせ」のとおり、当社子会社従業員による不正行為の疑いにより、調査委員会

を設置し、調査を進めるとともに、本件による影響額の特定した結果、下記の不正流用損失を計

上いたしました。

2019 年 6 月期

   第 2 四半期累計期間    108,477 千円

第 3 四半期累計期間  123,334 千円

通期   144,489 千円

2020 年 6 月期

   第 1 四半期累計期間   38,496 千円

   第 2 四半期累計期間   70,104 千円

２．今後の見通し

 他の要因を含め、業績への影響について開示が必要と判断される場合は速やかに開示いたしま

す。

以 上